
RESOLUÇÃO N° 01/2021/CDP

Florianópolis, 09 de março de 2021.

Aprova o calendário de reuniões do Colegiado de

Desenvolvimento de Pessoas para o ano de 2021.

A Presidente do Colegiado de Desenvolvimento de Pessoas do Instituto Federal de Santa Catarina

em exercício, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Geral do IFSC e pelo

Regulamento Interno do Colegiado,

Resolve:

Aprovar o calendário de reuniões do Colegiado de Desenvolvimento de Pessoas para o ano de

2021.

1° FEVEREIRO – 23/02

2° MARÇO – 30/03

3° ABRIL – 27/04

4° MAIO – 25/05

5° JUNHO – 29/06

JULHO – não haverá reunião

6° AGOSTO – 31/08

7° SETEMBRO – 28/09

8° OUTUBRO – 26/10

9° NOVEMBRO - 30/11

DEZEMBRO - Não haverá reunião

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60



Publique-se e

Cumpra-se NAUANA GAIVOTA SILVEIRA

Presidente em exercício

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


